DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VULNERABILIDADE
DÉRMICA E A RESISTÊNCIA BACTERIANA DO PROPIONIBACTERIUM ACNES
DEVIDO AO USO INDISCRIMINADO DE ANTIBIÓTICOS DÉRMICOS de autoria de
GUILHERME SANTANA BARBOSA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29378

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29378